
212 (210 Aldingen –) Frittlingen – Wellendingen – Wilflingen – Gosheim – Wehingen

KundenCenter Tuttlingen: 07721 40206-70  www.mein-move.de          gültig ab 10.12.2023

Haltestellen

Hinweise       

Linie 212 212 212 212 212 212 212

Fahrt 1001 1003 1005 1007 1009 1011 1013
Aldingen, Bahnhof ab 6:48
Aldingen, Neuhaus 6:51
BUS 210
Aldingen, Schulzentrum ab 12:30 13:07 15:30 16:30
Aldingen, Bahnhof ab 6:38 7:28 12:33 13:10 15:33 16:33
Frittlingen, Silcherstraße an 6:50 7:40 12:47 13:24 15:47 16:47
Frittlingen, Silcherstraße ab 6:50 |   7:40 12:47 13:24 15:47 16:47
Frittlingen, Apotheke |   |   7:41 12:48 13:25 15:48 16:48
Frittlingen, Steinenfurth |   |   7:42 12:49 13:26 15:49 16:49
Wellendingen, Untere Mühle |   |   7:43 12:50 13:27 15:50 16:50
Wellendingen, Industrie |   6:58 |   |   |   |   |   

Wellendingen, Hauptstraße |   7:00 |   |   |   |   |   

Wellendingen, Adler |   7:01 7:45 12:52 13:29 15:52 16:52
Wilflingen, Festplatz |   7:04 7:47 12:54 13:31 15:54 16:54
Wilflingen, Schulstraße |   7:05 7:48 12:55 13:32 15:55 16:55
Wilflingen, Rößle |   7:07 7:50 12:57 13:34 15:57 16:57
Gosheim, Ländle |   7:13 7:56 13:40 17:03
Gosheim, Rathaus |   7:14 7:58 13:42 17:05
Gosheim, Juraschule |   |   7:59 13:43 17:06
Gosheim, Brühlstraße |   |   8:01 13:45 17:08
Gosheim, Krone 6:58 |   |   |   |   

Gosheim, Fa. Hermle 6:59 7:15 8:04 13:48 17:11
Gosheim, Alemannenstraße 7:00 7:16 8:05 13:49 17:12
Gosheim, Weiherstraße 7:01 7:17 8:06 13:50 17:13
Wehingen, Bildungszentrum an 7:03 7:19 8:08 13:52 17:15
Wehingen, Bildungszentrum ab 7:21 8:09 13:53
Wehingen, Rathaus an 7:24 8:12 13:56

 = verkehrt nur an Schultagen

 = Bus kommt als Linie 210 von Aldingen (Weiterfahrt im selben Bus möglich)

Montag – Freitag


